UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 19  tháng 11  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15
(Từ ngày 21/11 đến ngày 26/11/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(21/11)
	Sáng
	7h15:  Tập trung học sinh chào cờ đầu tuần
	BGH, GVCN, Đ/c Lan, Hường, Lịch.
	Đ/c Kim Thúy

	7h45: Các lớp về lớp sinh hoạt
	GVCN nhắc HS hoàn thiện các bài thi liên môn

	9h: Họp tổ bán trú tại phòng họp tầng 1
	Tổ bán trú – Đ/c Minh Thúy

	Nộp hồ sơ thi GVG cấp Quận cho đ/c TTCM
	Đ/c Tuấn, Loan, Luyện Hạnh, Trang

	Các nhóm chuyên môn thảo luận xây dựng đề cương ôn tập học kỳ I các môn
	Tổ, nhóm  chuyên môn tự bố trí thời gian sinh hoạt

	Chiều
	Dự giờ xây dựng các tiết thi GVG theo lịch
	BGH, Tổ, nhóm chuyên môn

	Bồi dưỡng HSG khối 9 cấp Quận theo lịch

	Thứ 3

(22/11)
	Sáng
	9h5: TTCM nộp hồ sơ thi GVG về 2 đ/c Phó HT
	Đ/c Phương, Hường, Thảo
	Đ/c Minh Thúy

	9h5: Nộp đề thi khảo sát chất lượng môn Văn – Toán lớp 9 cho đ/c Minh Thúy (bản cứng + bản mềm)
	Đ/c Thủy, Liễu

	Nộp đề cương ôn tập Học kỳ I về TTCM (Bản cứng + Bản mềm)
	Nhóm trường CM (chịu trách nhiệm về nội dung)

	Dự giờ xây dựng các tiết thi GVG theo lịch
	BGH, Tổ, nhóm chuyên môn, GV được phân công

	Chiều
	Bồi dưỡng HSG khối 9 cấp Quận theo lịch

	Chuyển phòng Đa năng sang Thư viện
	Tổ bán trú,  Nhóm Đ/c Hoài, Luyện Hạnh chuyển về phòng Hội đồng

	Thứ 4

(23/11)
	Sáng
	Nộp đề cương ôn tập học kỳ I (bản cứng + bản mềm vào mail c2) cho đ/c Phó HT
	TTCM
	Đ/c Minh Ngọc

	Nộp kế hoạch thi IOE cấp trường
	Đ/c Thúy Nga, Đ/c Minh Ngọc phụ trách

	Dự giờ xây dựng các tiết thi GVG theo lịch
	BGH, Tổ, nhóm chuyên môn, GV được phân công

	Chiều
	15h30: Hoàn thiện CSVC chuẩn bị cho tiết thi GVG

	Thứ 5

(24/11)
	Sáng
	7h10: Ổn định nề nếp học tập của các lớp
	GVCN, TPT, Giám thị
	Đ/c Minh Ngọc

	Tiết 1,2: Thi GVG môn Công nghệ (Lớp 7A5, 6A5); Môn Âm nhạc (Lớp 6A1, 7A4)
	Đ/c Tuấn, Loan, Tổ nhóm chuyên môn, Thành phần hỗ trợ theo phân công, Đoàn viên có mặt hỗ trợ tiết thi

	Tiết 3,4: Thi GVG môn Mĩ thuật (Lớp 6A5, 7A1)
	Đ/c Luyện Hạnh, Tổ nhóm chuyên môn, Thành phần hỗ trợ theo phân công, Đoàn viên có mặt hỗ trợ tiết thi

	Chiều
	Tổng hợp đề cương ôn tập học kỳ I và photo cho các lớp
	Đ.c Trâm

	Hoàn thiện bài thi liên môn
	Đ/c Thanh Nga

	Thứ 6

(25/11)
	Sáng
	7h10: Kiểm tra nề nếp học sinh, nề nếp học tập của các lớp
	TPT, Giám thị
	Đ/c Minh Thúy

	Phát đề cương ôn tập học kỳ I
	Đ/c Trâm, GVCN

	Chiều
	14h: Họp GVCN 9, GV Toán – Văn – Anh 9
	BGH, GV

	Thứ 7

(26/11)
	Sáng
	Học theo TKB

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều
	14h: Tổ nhóm CM sinh hoạt, xây dựng , thống nhất ma trận, nội dung, phân công ra đề KT học kỳ I
	TTCM, GV

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy